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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 16 Masc., 400m Libre Abs.
15/11/2024 - 10:14 Resultados Prelim
World Record 3:32.25 AGNEL, Yannick FRA Angers (FRA) 15/11/2012
European Record 3:32.25 AGNEL, Yannick FRA Angers (FRA) 15/11/2012
Récord España 3:40.52 RIVERA MIRANDA, Marco ESTAMBUL (TUR) 10/12/2009
Récord Campeonato 3:42.35 SANCHEZ TORRENS, Marc BARCELONA 23/11/2017

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo AQUA

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 3:46.67 821 A
25m: 12.52 12.52 125m: 1:09.33 14.19 225m: 2:06.96 14.17 325m: 3:04.12 14.35
50m: 26.60 14.08 150m: 1:23.66 14.33 250m: 2:21.19 14.23 350m: 3:18.44 14.32
75m: 40.89 14.29 175m: 1:38.17 14.51 275m: 2:35.46 14.27 375m: 3:32.83 14.39

100m: 55.14 14.25 200m: 1:52.79 14.62 300m: 2:49.77 14.31 400m: 3:46.67 13.84

2. CROOIJMANS, Sander 01 C.N. Tenis Elche 3:49.20 794 A
25m: 12.63 12.63 125m: 1:09.44 14.53 225m: 2:08.11 14.58 325m: 3:06.40 14.47
50m: 26.54 13.91 150m: 1:23.99 14.55 250m: 2:22.56 14.45 350m: 3:20.79 14.39
75m: 40.65 14.11 175m: 1:38.82 14.83 275m: 2:37.27 14.71 375m: 3:35.32 14.53

100m: 54.91 14.26 200m: 1:53.53 14.71 300m: 2:51.93 14.66 400m: 3:49.20 13.88

3. MENDEZ PUGA, Mario 03 C.N. Santa Olaya 3:49.76 788 A
25m: 12.85 12.85 125m: 1:10.08 14.56 225m: 2:08.27 14.53 325m: 3:06.93 14.48
50m: 26.89 14.04 150m: 1:24.63 14.55 250m: 2:22.80 14.53 350m: 3:21.30 14.37
75m: 41.19 14.30 175m: 1:39.29 14.66 275m: 2:37.57 14.77 375m: 3:35.66 14.36

100m: 55.52 14.33 200m: 1:53.74 14.45 300m: 2:52.45 14.88 400m: 3:49.76 14.10

4. DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 C.N. Sabadell 3:50.23 783 A
25m: 11.70 11.70 125m: 1:07.91 14.44 225m: 2:06.63 14.56 325m: 3:05.94 14.86
50m: 25.37 13.67 150m: 1:22.59 14.68 250m: 2:21.36 14.73 350m: 3:20.90 14.96
75m: 39.39 14.02 175m: 1:37.25 14.66 275m: 2:36.16 14.80 375m: 3:35.83 14.93

100m: 53.47 14.08 200m: 1:52.07 14.82 300m: 2:51.08 14.92 400m: 3:50.23 14.40

5. GONZALEZ RODERO, Alonso 03 Real Canoe N.C. 3:51.07 775 A
25m: 12.73 12.73 125m: 1:09.71 14.42 225m: 2:07.92 14.66 325m: 3:06.87 14.84
50m: 26.75 14.02 150m: 1:24.09 14.38 250m: 2:22.52 14.60 350m: 3:21.56 14.69
75m: 41.06 14.31 175m: 1:38.63 14.54 275m: 2:37.28 14.76 375m: 3:36.74 15.18

100m: 55.29 14.23 200m: 1:53.26 14.63 300m: 2:52.03 14.75 400m: 3:51.07 14.33

6. QUIJADA ROLDAN, Carlos 01 Real Canoe N.C. 3:51.22 773 A
25m: 12.62 12.62 125m: 1:09.66 14.35 225m: 2:07.66 14.57 325m: 3:06.69 14.98
50m: 26.67 14.05 150m: 1:24.10 14.44 250m: 2:22.24 14.58 350m: 3:21.59 14.90
75m: 40.86 14.19 175m: 1:38.57 14.47 275m: 2:36.88 14.64 375m: 3:36.62 15.03

100m: 55.31 14.45 200m: 1:53.09 14.52 300m: 2:51.71 14.83 400m: 3:51.22 14.60

7. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 3:51.89 766 A
25m: 12.72 12.72 125m: 1:09.72 14.47 225m: 2:08.32 14.70 325m: 3:07.49 14.74
50m: 26.62 13.90 150m: 1:24.28 14.56 250m: 2:23.17 14.85 350m: 3:22.56 15.07
75m: 40.99 14.37 175m: 1:38.91 14.63 275m: 2:37.82 14.65 375m: 3:37.59 15.03

100m: 55.25 14.26 200m: 1:53.62 14.71 300m: 2:52.75 14.93 400m: 3:51.89 14.30

8. ROSELL DÍEZ, Martí 07 C.N. Tarraco 3:52.47 761 ?
25m: 12.64 12.64 125m: 1:09.96 14.42 225m: 2:08.80 14.76 325m: 3:08.63 15.00
50m: 26.84 14.20 150m: 1:24.70 14.74 250m: 2:23.71 14.91 350m: 3:23.59 14.96
75m: 41.07 14.23 175m: 1:39.34 14.64 275m: 2:38.60 14.89 375m: 3:38.11 14.52

100m: 55.54 14.47 200m: 1:54.04 14.70 300m: 2:53.63 15.03 400m: 3:52.47 14.36
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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 16, Masc., 400m Libre, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

8. CROOIJMANS, Vincent 01 C.N. Tenis Elche 3:52.47 761 ?
25m: 12.99 12.99 125m: 1:09.93 14.42 225m: 2:08.38 14.66 325m: 3:07.71 14.83
50m: 27.02 14.03 150m: 1:24.56 14.63 250m: 2:23.25 14.87 350m: 3:22.77 15.06
75m: 41.10 14.08 175m: 1:39.10 14.54 275m: 2:38.04 14.79 375m: 3:37.97 15.20

100m: 55.51 14.41 200m: 1:53.72 14.62 300m: 2:52.88 14.84 400m: 3:52.47 14.50

10. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.E. Mediterrani 3:52.52 760 B
25m: 12.61 12.61 125m: 1:10.07 14.36 225m: 2:08.57 14.53 325m: 3:07.98 15.05
50m: 26.97 14.36 150m: 1:24.63 14.56 250m: 2:23.20 14.63 350m: 3:23.09 15.11
75m: 41.24 14.27 175m: 1:39.29 14.66 275m: 2:37.96 14.76 375m: 3:37.89 14.80

100m: 55.71 14.47 200m: 1:54.04 14.75 300m: 2:52.93 14.97 400m: 3:52.52 14.63

11. FENTE DAMERS, Rafael 06 C.D. Sek 3:52.55 760 B
25m: 11.96 11.96 125m: 1:08.33 14.49 225m: 2:07.34 14.84 325m: 3:07.55 15.25
50m: 25.59 13.63 150m: 1:23.10 14.77 250m: 2:22.27 14.93 350m: 3:22.89 15.34
75m: 39.55 13.96 175m: 1:37.87 14.77 275m: 2:37.18 14.91 375m: 3:38.29 15.40

100m: 53.84 14.29 200m: 1:52.50 14.63 300m: 2:52.30 15.12 400m: 3:52.55 14.26

12. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 3:52.60 759 B
25m: 12.78 12.78 125m: 1:10.91 14.90 225m: 2:09.79 14.64 325m: 3:08.80 14.89
50m: 26.88 14.10 150m: 1:25.53 14.62 250m: 2:24.51 14.72 350m: 3:23.69 14.89
75m: 41.22 14.34 175m: 1:40.31 14.78 275m: 2:39.11 14.60 375m: 3:38.65 14.96

100m: 56.01 14.79 200m: 1:55.15 14.84 300m: 2:53.91 14.80 400m: 3:52.60 13.95

13. NEATA SAGHIN, Radu Valentin 05 C.D. Gredos San Diego 3:53.85 747 B
25m: 11.99 11.99 125m: 1:08.38 14.35 225m: 2:07.47 14.73 325m: 3:08.52 15.12
50m: 25.80 13.81 150m: 1:22.99 14.61 250m: 2:22.37 14.90 350m: 3:23.91 15.39
75m: 39.78 13.98 175m: 1:37.89 14.90 275m: 2:37.55 15.18 375m: 3:39.19 15.28

100m: 54.03 14.25 200m: 1:52.74 14.85 300m: 2:53.40 15.85 400m: 3:53.85 14.66

14. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos 04 C.N. Sabadell 3:54.06 745 B
25m: 12.77 12.77 125m: 1:11.03 14.52 225m: 2:09.95 14.59 325m: 3:09.71 14.89
50m: 27.23 14.46 150m: 1:25.88 14.85 250m: 2:24.85 14.90 350m: 3:24.75 15.04
75m: 41.73 14.50 175m: 1:40.51 14.63 275m: 2:39.74 14.89 375m: 3:39.66 14.91

100m: 56.51 14.78 200m: 1:55.36 14.85 300m: 2:54.82 15.08 400m: 3:54.06 14.40

15. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.N. Terrassa 3:54.13 745 B
25m: 12.01 12.01 125m: 1:09.13 14.52 225m: 2:08.95 15.06 325m: 3:09.71 15.01
50m: 25.85 13.84 150m: 1:23.91 14.78 250m: 2:24.39 15.44 350m: 3:24.71 15.00
75m: 40.11 14.26 175m: 1:38.82 14.91 275m: 2:39.55 15.16 375m: 3:39.47 14.76

100m: 54.61 14.50 200m: 1:53.89 15.07 300m: 2:54.70 15.15 400m: 3:54.13 14.66

16. PUEBLA MARTINEZ, Alejandro 02 C.N. Barcelona 3:54.90 737 B
25m: 12.77 12.77 125m: 1:11.26 14.66 225m: 2:10.94 14.74 325m: 3:10.89 14.83
50m: 27.20 14.43 150m: 1:26.26 15.00 250m: 2:25.92 14.98 350m: 3:26.00 15.11
75m: 41.84 14.64 175m: 1:41.14 14.88 275m: 2:40.83 14.91 375m: 3:40.82 14.82

100m: 56.60 14.76 200m: 1:56.20 15.06 300m: 2:56.06 15.23 400m: 3:54.90 14.08

17. PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Sabadell 3:54.93 737 R
25m: 12.42 12.42 125m: 1:10.80 14.86 225m: 2:10.63 14.67 325m: 3:10.75 15.02
50m: 26.67 14.25 150m: 1:25.96 15.16 250m: 2:25.47 14.84 350m: 3:26.31 15.56
75m: 41.15 14.48 175m: 1:40.87 14.91 275m: 2:40.41 14.94 375m: 3:40.95 14.64

100m: 55.94 14.79 200m: 1:55.96 15.09 300m: 2:55.73 15.32 400m: 3:54.93 13.98

18. MILLAN DE MIGUEL, Oliver 06 Real Canoe N.C. 3:55.25 734 R
25m: 12.15 12.15 125m: 1:09.05 14.90 225m: 2:09.60 15.20 325m: 3:10.95 15.05
50m: 25.62 13.47 150m: 1:24.17 15.12 250m: 2:24.86 15.26 350m: 3:25.95 15.00
75m: 39.65 14.03 175m: 1:39.41 15.24 275m: 2:40.48 15.62 375m: 3:41.08 15.13

100m: 54.15 14.50 200m: 1:54.40 14.99 300m: 2:55.90 15.42 400m: 3:55.25 14.17
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Prueba 16, Masc., 400m Libre, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

19. MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 C.N. Terrassa 3:55.96 727 R
25m: 12.15 12.15 125m: 1:09.26 14.75 225m: 2:09.89 15.11 325m: 3:11.57 15.36
50m: 25.77 13.62 150m: 1:24.29 15.03 250m: 2:25.23 15.34 350m: 3:26.82 15.25
75m: 40.03 14.26 175m: 1:39.55 15.26 275m: 2:40.60 15.37 375m: 3:41.83 15.01

100m: 54.51 14.48 200m: 1:54.78 15.23 300m: 2:56.21 15.61 400m: 3:55.96 14.13

20. ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 3:56.16 725
25m: 12.39 12.39 125m: 1:09.35 14.53 225m: 2:08.50 14.84 325m: 3:09.77 15.60
50m: 26.25 13.86 150m: 1:23.95 14.60 250m: 2:23.56 15.06 350m: 3:25.45 15.68
75m: 40.36 14.11 175m: 1:38.76 14.81 275m: 2:38.78 15.22 375m: 3:41.10 15.65

100m: 54.82 14.46 200m: 1:53.66 14.90 300m: 2:54.17 15.39 400m: 3:56.16 15.06

21. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 3:56.26 725
25m: 12.50 12.50 125m: 1:10.85 14.91 225m: 2:10.36 14.49 325m: 3:10.62 15.27
50m: 26.69 14.19 150m: 1:25.80 14.95 250m: 2:25.28 14.92 350m: 3:25.76 15.14
75m: 41.24 14.55 175m: 1:40.78 14.98 275m: 2:40.19 14.91 375m: 3:41.22 15.46

100m: 55.94 14.70 200m: 1:55.87 15.09 300m: 2:55.35 15.16 400m: 3:56.26 15.04

22. LÓPEZ DÍAZ, Antonio Luis 05 C.D. Gredos San Diego 3:56.75 720
25m: 13.16 13.16 125m: 1:10.85 14.87 225m: 2:10.64 14.87 325m: 3:11.85 15.04
50m: 26.87 13.71 150m: 1:25.56 14.71 250m: 2:25.84 15.20 350m: 3:27.11 15.26
75m: 41.38 14.51 175m: 1:40.72 15.16 275m: 2:41.36 15.52 375m: 3:42.34 15.23

100m: 55.98 14.60 200m: 1:55.77 15.05 300m: 2:56.81 15.45 400m: 3:56.75 14.41

23. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan 07 C.N. Sant Andreu 3:57.83 710
25m: 12.44 12.44 125m: 1:09.99 14.73 225m: 2:10.21 15.02 325m: 3:12.09 15.52
50m: 26.19 13.75 150m: 1:24.95 14.96 250m: 2:25.56 15.35 350m: 3:27.83 15.74
75m: 40.62 14.43 175m: 1:40.06 15.11 275m: 2:40.97 15.41 375m: 3:43.21 15.38

100m: 55.26 14.64 200m: 1:55.19 15.13 300m: 2:56.57 15.60 400m: 3:57.83 14.62

24. MORILLO LOPEZ, Ferran 05 C.E. Mediterrani 3:57.98 709
25m: 12.51 12.51 125m: 1:10.07 14.64 225m: 2:10.51 15.36 325m: 3:12.56 15.20
50m: 26.56 14.05 150m: 1:25.13 15.06 250m: 2:26.08 15.57 350m: 3:28.17 15.61
75m: 40.66 14.10 175m: 1:39.99 14.86 275m: 2:41.49 15.41 375m: 3:43.27 15.10

100m: 55.43 14.77 200m: 1:55.15 15.16 300m: 2:57.36 15.87 400m: 3:57.98 14.71

25. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Granollers 3:58.63 703
25m: 12.97 12.97 125m: 1:11.77 14.88 225m: 2:12.10 15.01 325m: 3:13.17 15.28
50m: 27.33 14.36 150m: 1:26.76 14.99 250m: 2:27.37 15.27 350m: 3:28.48 15.31
75m: 42.02 14.69 175m: 1:41.90 15.14 275m: 2:42.43 15.06 375m: 3:43.80 15.32

100m: 56.89 14.87 200m: 1:57.09 15.19 300m: 2:57.89 15.46 400m: 3:58.63 14.83

26. ASCANIO SAIZ, Ciro 06 C.N. .Palma de Mallorca 3:58.94 700
25m: 12.54 12.54 125m: 1:11.77 15.27 225m: 2:12.60 15.19 325m: 3:14.28 15.24
50m: 26.93 14.39 150m: 1:26.81 15.04 250m: 2:28.18 15.58 350m: 3:29.72 15.44
75m: 41.34 14.41 175m: 1:41.95 15.14 275m: 2:43.43 15.25 375m: 3:44.98 15.26

100m: 56.50 15.16 200m: 1:57.41 15.46 300m: 2:59.04 15.61 400m: 3:58.94 13.96

27. CUEN SIBILA, Biel 07 Fed. Andorrana 3:59.31 697
25m: 12.95 12.95 125m: 1:11.59 14.77 225m: 2:12.05 15.11 325m: 3:14.12 15.55
50m: 27.45 14.50 150m: 1:26.70 15.11 250m: 2:27.66 15.61 350m: 3:29.61 15.49
75m: 42.10 14.65 175m: 1:41.78 15.08 275m: 2:43.05 15.39 375m: 3:45.09 15.48

100m: 56.82 14.72 200m: 1:56.94 15.16 300m: 2:58.57 15.52 400m: 3:59.31 14.22

28. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 06 C.N. Sabadell 3:59.68 694
25m: 12.86 12.86 125m: 1:11.29 14.88 225m: 2:12.18 15.49 325m: 3:13.72 15.60
50m: 27.20 14.34 150m: 1:26.16 14.87 250m: 2:27.35 15.17 350m: 3:29.25 15.53
75m: 41.79 14.59 175m: 1:41.49 15.33 275m: 2:42.79 15.44 375m: 3:44.68 15.43

100m: 56.41 14.62 200m: 1:56.69 15.20 300m: 2:58.12 15.33 400m: 3:59.68 15.00
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29. DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 4:02.00 674
25m: 12.51 12.51 125m: 1:09.98 14.78 225m: 2:11.13 15.46 325m: 3:14.46 15.79
50m: 26.21 13.70 150m: 1:25.22 15.24 250m: 2:26.89 15.76 350m: 3:30.50 16.04
75m: 40.48 14.27 175m: 1:40.31 15.09 275m: 2:42.70 15.81 375m: 3:46.44 15.94

100m: 55.20 14.72 200m: 1:55.67 15.36 300m: 2:58.67 15.97 400m: 4:02.00 15.56

30. TOLEDO PANIAGUA, Oliver 07 A. Master Baleares 4:02.21 672
25m: 12.66 12.66 125m: 1:11.95 15.15 225m: 2:13.63 15.47 325m: 3:16.00 15.68
50m: 27.04 14.38 150m: 1:27.19 15.24 250m: 2:29.13 15.50 350m: 3:31.66 15.66
75m: 41.85 14.81 175m: 1:42.55 15.36 275m: 2:44.70 15.57 375m: 3:47.41 15.75

100m: 56.80 14.95 200m: 1:58.16 15.61 300m: 3:00.32 15.62 400m: 4:02.21 14.80

31. PARDO PERNAS, Martin 02 C. Fluvial de Lugo 4:02.47 670
25m: 13.24 13.24 125m: 1:13.40 15.22 225m: 2:14.66 15.29 325m: 3:16.49 15.60
50m: 27.87 14.63 150m: 1:28.84 15.44 250m: 2:29.95 15.29 350m: 3:32.11 15.62
75m: 43.15 15.28 175m: 1:44.27 15.43 275m: 2:45.40 15.45 375m: 3:47.60 15.49

100m: 58.18 15.03 200m: 1:59.37 15.10 300m: 3:00.89 15.49 400m: 4:02.47 14.87

FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 4:02.47 670
25m: 12.59 12.59 125m: 1:11.32 15.29 225m: 2:13.06 15.39 325m: 3:16.08 15.79
50m: 26.67 14.08 150m: 1:26.61 15.29 250m: 2:28.67 15.61 350m: 3:31.81 15.73
75m: 41.32 14.65 175m: 1:42.16 15.55 275m: 2:44.52 15.85 375m: 3:47.68 15.87

100m: 56.03 14.71 200m: 1:57.67 15.51 300m: 3:00.29 15.77 400m: 4:02.47 14.79

33. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 4:02.82 667
25m: 13.33 13.33 125m: 1:13.22 15.32 225m: 2:15.66 15.48 325m: 3:17.54 15.76
50m: 27.76 14.43 150m: 1:28.78 15.56 250m: 2:31.11 15.45 350m: 3:33.34 15.80
75m: 42.57 14.81 175m: 1:44.44 15.66 275m: 2:46.47 15.36 375m: 3:48.77 15.43

100m: 57.90 15.33 200m: 2:00.18 15.74 300m: 3:01.78 15.31 400m: 4:02.82 14.05

34. PIÑEIRO AMONDARAIN, Jon 00 C.N. .Palma de Mallorca 4:02.83 667
25m: 13.30 13.30 125m: 1:12.68 15.03 225m: 2:14.26 15.50 325m: 3:17.23 15.71
50m: 27.87 14.57 150m: 1:27.84 15.16 250m: 2:29.98 15.72 350m: 3:33.06 15.83
75m: 42.67 14.80 175m: 1:43.10 15.26 275m: 2:45.62 15.64 375m: 3:48.42 15.36

100m: 57.65 14.98 200m: 1:58.76 15.66 300m: 3:01.52 15.90 400m: 4:02.83 14.41

35. YEGRES COTTIN, Andres 02 C.N. Barcelona 4:03.17 664
25m: 12.62 12.62 125m: 1:11.89 14.86 225m: 2:12.78 15.17 325m: 3:15.38 15.73
50m: 27.30 14.68 150m: 1:27.15 15.26 250m: 2:28.37 15.59 350m: 3:31.53 16.15
75m: 42.09 14.79 175m: 1:42.30 15.15 275m: 2:43.82 15.45 375m: 3:47.54 16.01

100m: 57.03 14.94 200m: 1:57.61 15.31 300m: 2:59.65 15.83 400m: 4:03.17 15.63

36. BLANCO SANCHEZ, David 05 C.N. Ferca-San Jose 4:04.89 651
25m: 13.05 13.05 125m: 1:12.25 15.36 225m: 2:15.05 15.74 325m: 3:18.21 15.83
50m: 27.17 14.12 150m: 1:27.80 15.55 250m: 2:30.83 15.78 350m: 3:33.90 15.69
75m: 41.93 14.76 175m: 1:43.45 15.65 275m: 2:46.55 15.72 375m: 3:49.68 15.78

100m: 56.89 14.96 200m: 1:59.31 15.86 300m: 3:02.38 15.83 400m: 4:04.89 15.21

37. AMO SANCHEZ, Adrian 09 C.N. Murcia San Jorge 4:05.83 643
25m: 12.30 12.30 125m: 1:12.30 15.60 225m: 2:14.95 15.82 325m: 3:18.95 15.76
50m: 26.54 14.24 150m: 1:27.81 15.51 250m: 2:31.11 16.16 350m: 3:35.17 16.22
75m: 41.51 14.97 175m: 1:43.49 15.68 275m: 2:47.17 16.06 375m: 3:50.94 15.77

100m: 56.70 15.19 200m: 1:59.13 15.64 300m: 3:03.19 16.02 400m: 4:05.83 14.89

38. NIETO PARDO, Sergio 05 C.N. Las Norias 4:08.22 625
25m: 12.85 12.85 125m: 1:12.64 15.20 225m: 2:15.33 15.51 325m: 3:19.74 16.01
50m: 27.36 14.51 150m: 1:28.28 15.64 250m: 2:31.47 16.14 350m: 3:36.30 16.56
75m: 42.06 14.70 175m: 1:43.76 15.48 275m: 2:47.34 15.87 375m: 3:52.22 15.92

100m: 57.44 15.38 200m: 1:59.82 16.06 300m: 3:03.73 16.39 400m: 4:08.22 16.00
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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 16, Masc., 400m Libre, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

Baja PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas
Baja ALCOLADO DURANGO, David 90 C.N. Madrid Moscardo
Baja FLORENCIO FERNANDEZ, Ian 05 C.N. Sant Andreu


